2015 年５月 14日

各 位
会 社 名 小 野 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  小野 大介
（JASDAQ・コード番号 7858）
問 合 せ 先 管理部長  青山 政俊
TEL 0282－92－0091

監査等委員会設置会社移行後の役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2015 年６月 23 日開催予定の当社第 73 期定時株主総会

における承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役、監査等委員である取締役（以下、

「監査等委員」という。）の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

小野
お の

   大介
だいすけ

代表取締役 執行役員社長

兼生産管掌

代表取締役 執行役員社長

兼生産管掌

伊藤
いとう

   雅之
まさゆき

取締役 執行役員 管理管掌

兼生産技術部長

取締役 執行役員 管理管掌

兼生産技術部長

堤
つつみ

    秀夫
ひでお

 取締役 執行役員 営業管掌 取締役 執行役員 営業管掌

佐藤
さとう

   義
よし

久
ひさ

 取締役 執行役員 技術管掌 取締役 執行役員 技術管掌

生澤
いけざわ

   光男
みつお

 取締役 執行役員 栃木工場長 取締役 執行役員 栃木工場長

２．監査等委員の候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

小野
お の

 清一郎
せいいちろう

 取締役 監査等委員 常勤監査役

神谷
かみや

   晋
すすむ

 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

佐川
さがわ

  久
ひさ

俊
とし

 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

以 上